Техническое задание к Договору – Счету:

г. Севастополь

Organization, в лице Place Name действующий на основании ____________ именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и ООО «Астрал Севастополь», в лице генерального директора Снежаны Вячеславовны Мягкой, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, составили настоящее Техническое задание (далее – «Техническое задание») и пришли к соглашению определить следующие условия оказания Услуг по Договору:
1. Наименование оказываемых услуг:
Аудит пакета документов по защите коммерческой тайны.
2. Сфера деятельности компании Заказчика:
3. Количество сотрудников Заказчика:
4. Технические требования к оказанию Услуг:
	Проверка пакета документов в части защиты технической информации предприятия Заказчика

	Проверка пакета документов в части защиты производственной информации предприятия Заказчика

	Проверка пакета документов в части защиты экономической информации предприятия Заказчика

	Проверка пакета документов в части защиты организационной информации предприятия Заказчика

	Проверка пакета документов в части защиты способов осуществления операций, направленных на извлечение прибыли предприятия Заказчика

	Обязанности заказчика

	Предоставление доступа к документам и данным необходимым Исполнителю для оказания услуг.

	Предоставлять письменные и устные пояснения по запросам Исполнителя.

5. Цель оказания  Услуг: Проверка режима конфиденциальности информации, позволяющего Заказчику при существующих или возможных обстоятельствах увеличить доходы, избежать неоправданных расходов, сохранить положение на рынке товаров, работ, услуг или получить иную коммерческую выгоду.
6. Сроки оказания Услуг: три рабочих дня.
7. Вид оказываемых услуг: Письменный отчет: Аудит Вашего пакета документов по защите коммерческой тайны
8. Условия оказания услуг: выезд к Заказчику
9. Порядок сдачи и приемки результатов: Акт оказания услуг.

	«СОГЛАСОВАНО»
ЗАКАЗЧИК
Place
[bookmark: _GoBack]Organization

___________ /____________/

«___» __________  20__г.
	«СОГЛАСОВАНО»
ИСПОЛНИТЕЛЬ
Генеральный директор
ООО «Астрал Севастополь»

___________ /____________/

«___» __________  20__г.